
Zarządzenie Nr 119/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 26.10.2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu zbierania uwag, opinii 

i propozycji zmian dotyczących projektu 
Gminnego Programu Rewitalizacji gminy Adamów do 2030 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, 2,3, 4, 5,6, 7 oraz w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) w związku z art. 
5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XLIV/356/2023 z dnia 
9 czerwca 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Adamów do 2030 r., a także uchwałą Rady Gminy Adamów Nr XV/142/16 
z dnia 27 października 2016r., oraz uchwałą Rady Gminy Adamów Nr Nr XVII /158/17 z dnia 
10 lutego 2017r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Adamów zarządza się, co następuje: 

§1. 
1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 

dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji gminy Adamów do 2030 r. 
2. Konsultacje będą prowadzone zgodnie z następującymi wytycznymi: 

1) Cel i przedmiot konsultacji: 
Celem konsultacji jest zapewnienie udziału mieszkańców Gminy Adamów w przygotowaniu 
Gminnego Programu Rewitalizacji gminy Adamów do 2030 r. 
Ogłoszenie o sposobach, miejscach i terminach prowadzenia konsultacji społecznych nastąpi 
poprzez: 

a) obwieszczenie umieszczone na stronach: https://bip.adamow.gmina.pl/ oraz 
https://www.adamow.gmina.pl/, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w miejscach 
publicznych, 

b) w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, tj. tablica ogłoszeń, 
c) ogłoszenie na stronie gminy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Projekt dokumentu wraz z załącznikami zostanie opublikowany na stronie BIP Urzędu 
Gminy https://bip.adamow.gmina.pl/ i na stronie https://www.adamow.gmina.pl/ oraz 
dostępny będzie w siedzibie Urzędu Gminy Adamów w dniu rozpoczęcia konsultacji. 

2) Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 
Konsultacje społeczne potrwają od 3 listopada 2023 r. do 4 grudnia 2023 r. 

3) Zasięg terytorialny oraz podmioty uczestniczące w konsultacjach: 
a) ogólnogminny - uczestniczyć w nich mogą wszyscy mieszkańcy Gminy Adamów, 
b) środowiskowy - dotyczący interesariuszy rewitalizacji w rozumieniu art. 2 ust. 2 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

4) Formy przeprowadzenia konsultacji: 

https://bip.adamow.gmina.pl/
https://www.adamow.gmina.pl/
https://bip.adamow.gmina.pl/
https://www.adamow.gmina.pl/


a) Zbieranie uwag w postaci papierowej i elektronicznej, w tym za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularzy 
zamieszczonych na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej, 
poprzez wypełnienie formularza (stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia) dostępnego na stronach internetowych: https://www.adamow.gmina.pl/  
i na stronie https://bip.adamow.gmina.pl/ oraz dostępnego w postaci papierowej w 
siedzibie Urzędu Gminy Adamów. 

b) Wypełnione i podpisane formularze należy złożyć: 
• drogą elektroniczną na adres: poczta@adamow.gmina.pl 
• drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Adamów, Adamów l lb , 22-442 

Adamów 
• osobiście w Urzędzie Gminy Adamów w sekretariacie Urzędu, pokój nr 5 , w 

godzinach pracy urzędu tj. od godz. 700 do godz. 1500, 
c) Zbieranie do protokołu uwag ustanych (wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia): 
• osobiście w Urzędzie Gminy Adamów w pok. nr 2 w godz. od 700 do 1500 lub 

telefonicznie pod nr 84 6187 716. w godzinach od 700 do 1500 

• osobiście w trakcie otwartej debaty dla wszystkich interesariuszy rewitalizacji, 
d) Otwarta debata dla wszystkich interesariuszy (mieszkańców, przedsiębiorców, 

przedstawicieli instytucji, organizacji pozarządowych i innych zainteresowanych osób) 
zorganizowana będzie w dniu 15 listopada 2023 roku o godz. 10°° w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Adamów. 

5) Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje: 
a) z datą wpływu przed dniem 3 listopada 2023 r. oraz po dniu 4 grudnia 2023 r. 
b) niepodpisane imieniem i nazwiskiem 
c) przesłane/złożone w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym (z wyjątkiem uwag 

ustnych zgłaszanych do protokołu bądź propozycji i opinii zgłoszonych w trakcie 
otartego spotkania z interesariuszami rewitalizacji). 

6) Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 
Wójt Gminy Adamów 

7) Termin i forma przekazania mieszkańcom informacji o wynikach konsultacji: 
Niezwłocznie po zakończeniu każdej z form konsultacji społecznych opracowana zostanie 

informacja podsumowującą jej przebieg, zawierającą dane o miejscu i czasie jej 
przeprowadzenia i omówienie jej przebiegu, a w przypadku formy, o której mowa w ust. 3 pkt 
1 - również wszystkie uwagi wraz z odniesieniem się do nich. 

Projekt dokumentu uwzględniający zmiany wprowadzone w wyniku konsultacji 
społecznych oraz informacje, o których mowa w ust. 7, ogłoszony zostanie na stronie gminy 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz, na żądanie osób zainteresowanych, udostępniony 
zostanie w siedzibie urzędu gminy. 

§2. 
1. Niniejsze Zarządzenie publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy https://bip.adamow.gmina.pl/. 

https://www.adamow.gmina.pl/
https://bip.adamow.gmina.pl/
mailto:poczta@adamow.gmina.pl
https://bip.adamow.gmina.pl/


2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Adamów 
3) na stronach internetowych Urzędu Gminy: https://www.adamow.gmina.pl/ i na 

stronie https://bip.adamow.gmina.pl/ 

§3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 117/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 października 2023 r. w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu zbierania uwag, opinii i propozycji 
dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji gminy Adamów do 2030 r. 

§4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 
W ó / j T 

ntsr DaHusz Szykula 

https://www.adamow.gmina.pl/
https://bip.adamow.gmina.pl/

